

PORTARIA Nº 03/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente, José Soares de Sousa Júnior da Câmara Municipal de Bom Jardim-PE, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º **Dispensar** a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Bom Jardim-PE:

Jéssica Maria de Melo Santana

CPF nº: 112.478.284-25

Gleibson Ferreira de Lima

CPF n° 130.619.694-97

Art. 2º **Designar** a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Bom Jardim-PE

Paulo Henrique Fragoso de Luna

Cargo: Tesoureiro

CPF nº: 695.034.864-91

E-mail: paulohfluna@outlook.com

Elaine de Oliveira Freitas

Cargo: Chefe de Gabinete

CPF nº: 124.004.014-89

E-mail: eo8869784@gmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jardim, 02 de janeiro de 2023

JOSÉ SOARES DE SOUSA JÚNIOR Presidente

> Rua Manoel Augusto s/n – Centro – Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000 e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246